

ÅRSREDOVISNING

2022-08-01 -- 2023-07-31

för

RN Teknik AB

556851-9986

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar (noter)	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och dels att en likalydande resultaträkning och utgående balansräkning fastställdes på årsstämman den 24 november 2023. Vinsten disponerades enligt styrelsens förslag.

Ronny Nilsson

Ronny Nilsson

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för RN Teknik AB (med säte i Hässleholm kommun) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01--2023-07-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av installationer, reparationer och underhåll av medicinsk teknik och utrustning. Verksamheten har varit vilande under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	42	1 142	1 809
Resultat efter finansiella poster	-4	-103	0	171
Soliditet	94%	99%	90%	75%

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten varit vilande under hela året.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	511 707	-103 274
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		-103 274	103 274
Utdelning enligt extra stämma		-150 000	
Årets resultat			-4 442
Belopp vid årets utgång	50 000	58 433	-4 442

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	58 433
Årets resultat	-4 442
Totalt	53 991

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	53 991
Totalt	53 991

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Alla belopp i svenska kronor om inget annat anges.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	41 727
Övriga rörelseintäkter		10 667	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 667	41 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 358
Övriga externa kostnader		-11 775	-102 972
Personalkostnader	2	-4 154	-30 671
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 000
Summa rörelsekostnader		-15 929	-145 001
RÖRELSERESULTAT		-5 262	-103 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		820	0
Summa finansiella poster		820	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-4 442	-103 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-4 442	-103 274

2023112809598

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

	Not	2023-07-31	2022-07-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	21 333
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>21 333</u>
Summa anläggningstillgångar		0	21 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		82 540	87 426
Summa kortfristiga fordringar		<u>82 540</u>	<u>87 426</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 318	356 456
Summa kassa och bank		<u>28 318</u>	<u>356 456</u>
Summa omsättningstillgångar		110 858	443 882
SUMMA TILLGÅNGAR		110 858	465 215

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-07-31	2022-07-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 433	511 707
Årets resultat		-4 442	-103 274
Summa fritt eget kapital		<u>53 991</u>	<u>408 433</u>
Summa eget kapital		103 991	458 433
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		85	0
Övriga skulder		782	782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>6 867</u>	<u>6 782</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 858	465 215

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

4-7 år

Not 2 Medelantalet anställda	2022/2023	2021/2022
Totalt	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	150 000	0
Utgående avskrivningar	0	-150 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	56 000	83 750
Försäljningar/utrangeringar	-56 000	-27 750
Utgående anskaffningsvärden	0	56 000
Ingående avskrivningar	-34 667	-54 417
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	34 667	27 750
Årets avskrivningar	0	-8 000
Utgående avskrivningar	0	-34 667
Redovisat värde	0	21 333

2023112809601

UNDERSKRIFTER

Hässleholm 2023-11-24

Ronny Nilsson

Ronny Nilsson
Styrelseledamot